​

Trung tâm Đào tạo Hiệp Hội Ngân hàng Việt Nam
193 Bà Triệu, Hai Bà Trưng, Hà Nội
Điện thoại: 024 38 218 682

​
​  ​

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO

“Ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) trong Phòng chống tội phạm tài chính”

Tại Hà Nội ngày 11/06/2024

Kính gửi : ​

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO
HIỆP HỘI NGÂN HÀNG VIỆT NAM

Phụ trách chương trình: Ms. Vũ Hà Huyền
Địa chỉ : 193 Bà Triệu, Hai Bà Trưng, Hà Nội
Email: daotao.vnba@gmail.com
Mobile: 0988 649 288
Tel : 024 38 218 682

Thông tin Đơn vị đăng ký tham dự

Tên đơn vị:.................................................................................................
Ðịa chỉ: .......................................................................................................
............................................................................................................

Ðiện thoại: ...............................................Fax:..........................................

Người liên hệ:.............................................. Chức
vụ:.............................

Mobile.......................................Email: .....................................................

Thông tin danh sách cán bộ tham dự

ST
T

Họ và tên Chức Danh Email Mobile Tham dự
tiệc trưa

01

02

03

04

05

06

                …......, ngày ….... tháng …... năm 2024
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Ký tên, đóng dấu

Kính mời Quý đơn vị ký tên và đóng dấu gửi về Ban tổ chức qua email, fax, hoặc bưu điện. Xin trân trọng cảm ơn!

	STT
	Họ và tên
	Chức Danh
	Email
	Mobile
	Tham dự tiệc trưa
	03

	04

	05

	06